
Pabeigti Stalbes un Rozulas ciemu ielu seguma
atjaunošanas darbi

Veiksmīgi  noslēgušies  ceļu  seguma uzlabošanas darbi  Stalbes  un Rozulas  ciemos,
Stalbes pagastā. Projekta īstenošanas gaitā kopumā atjaunoti gandrīz 1,9 kilometri
ielu, būtiski uzlabojot vietējo iedzīvotāju ikdienas pārvietošanās komfortu un satiksmes
drošību,  kā  arī  mazinot  putekļu  ietekmi  uz  apkārtējo  dzīves  vidi.  Tāpat  projekta
īstenošanas rezultātā samazinātas ceļu ikdienas uzturēšanas izmaksas.

Projektā pielietota divkārtu virsmas apstrādes tehnoloģija, kas ir efektīvs un izmaksu
ziņā  optimāls  risinājums  mazāk  noslogotiem  pašvaldības  ceļiem.  Pirms  virsmas
apstrādes  veikta  grants  seguma planēšana  un  pastiprināšana  ar  minerālmateriālu
maisījumu, veikti pieslēguma darbi pie privātīpašumiem, kā arī Stalbē veikta esošā
bojātā asfalta seguma demontāža. Stalbē, posmā gar dzīvokļu mājām “Ielejas” un
“Birzītes”, tika atjaunota arī esošā betona apmale un veikta flīžu seguma pārflīzēšana.

Veiktais darbu apjoms:

Stalbē 811 metru garumā
Rozulā 1084,9 metru garumā

Papildus seguma uzlabošanai tika nodrošināta esošo inženierkomunikāciju aizsardzība -
elektroapgādes un sakaru kabeļi ievietoti aizsargcaurulēs, kur tas bija nepieciešams,
savukārt ūdensapgādes un kanalizācijas aku vāki nomainīti uz jauniem - peldošiem.



Seguma  atjaunošana  veikta  esošajā  brauktuves  platumā,  nemainot  satiksmes
organizāciju.

Darbus veica SIA “Imberteh” par kopējo līgumcenu - 225 624 eiro (ar PVN):

Rozulā - 127 896 eiro
Stalbē - 97 728 eiro

Pateicamies iedzīvotājiem par sapratni darbu norises laikā un aicinām turpmāk būt
līdzatbildīgiem ceļu saglabāšanā, pārvietojoties saudzīgi un ievērojot ceļu satiksmes
noteikumus.


